
Atskaite par mācību darbu 2018./2019.m.g.  

 
  

  

 

 mācību gadā Baldones vidusskolā mācījās 561 skolēni, 4.-12. klasēs 344 

skolēni.  

 

2018./2019.mācību gada statistiskie rādītāji 4.-12.klasēs: 

 augstā līmenī mācās 14 skolēni ( 5 %): 

  4.a –  Patrīcija Garā 

            Kristiāns Nosovs 

  4.b -   Marianna Laime-Babre 

   Čelsija Larionova 

   Markuss Počepko 

  5.a -   Keitija Kriškovska 

  5.b -   Adele Balode 

   Gustavs Greiers 

  6.b –  Andīna Kagaine 

  7.a -   Solvita Birīte, 

  7.b -   Sofija Gucale, 

  8.a -   Anete Korotkeviča, 

  10.b – Madara Stolere, 

   Samanta Lankovska, 

  12. – Elīna Ivanova. 

   

 optimālu vērtējumu 4.-12. klasēs saņēma  103 skolēni ( 30%),  

 pēcpārbaudījumus kārto  34 skolēni  

  potenciālie otrgadnieki - 18 skolēni  

  tiek pārcelti nākošajā klasē pēc pēcpārbaudījumiem  19     skolēni 

  paliek uz 2.gadu 15    skolēni 

 

Salīdzinot ar pagājušo mācību gadu, redzam, ka šogad skolēniem ir 

bijušas vājākas sekmes nekā iepriekšējā gadā, šogad mums ir par 3 

skolēniem mazāk, kas mācās augstā līmenī(14- 6%) un nedaudz vairāk 

optimālā līmenī ( par 13 skolēniem vairāk) (103-30%). Nesekmīgo 

skolēnu skaits ir lielāks, salīdzinot ar iepriekšējo gadu  -34 skolēni – (10 

%, par 18 skolēniem vairāk). 

 



 
 

 
 

 

 

 

Sekmju līmeņi 4.-12.klasēs 2018./2019.m.g. 

 

 
 

6% 

31% 

52% 

11% 

6% 

29% 

60% 

5% 5% 

30% 

55% 

10% 

0%

10%

20%

30%

40%

50%

60%

70%

augsts optimāls pietiek. nepiet.

2016./17.

2017./18.

2018./19.

8% 11% 
4% 8% 

0% 4% 4% 4% 6% 
0% 0% 0% 0% 

13% 

0% 
6% 

44% 39% 

33% 

62% 

32% 
33% 32% 28% 

17% 25% 

14% 18% 

44% 
13% 

9% 
6% 

48% 50% 

55% 

30% 

56% 
55% 

52% 

44% 

33% 

45% 
72% 

70% 

50% 

54% 86% 
88% 

0% 0% 
8% 

0% 

12% 8% 12% 

24% 

44% 

30% 

14% 12% 
6% 

20% 

5% 
0% 

0%

10%

20%

30%

40%

50%

60%

70%

80%

90%

100%

4.a 4.b 5.a 5.b 6.a 6.b 7.a 7.b 8.a 8.b 9.a 9.b 10.a 10.b 11. 12

nepiet.

pietiek.

optimāls

augsts



 

No 4.-9. klasēm visvairāk augsta un optimāla līmeņa atzīmes ir 

nopelnījusi 5.b klase- 92.3% no kopējā atzīmju skaita,4.a klase – 84.9%, 

4.b klase- 80.6% 

No vidusskolas klasēm 10.a klase – 88.7%. 

 

Visvairāk skolēnu, kuri ir mācījušies augstā un optimālā līmenī ir  

18 skolēni – 5.b klasē, 

14 skolēni 4.b klasē ,  

13- 4.a klasē, 

9- 5.a, 6.b, 7.a klasēs  

8 - skolēni  6.a, 7.b un 10.a klasēs. 

 

Visvairāk teicamnieku 3 skolēni ir 4.b klasē, 2 skolēni – 4.a, 5.b un 

10.b klasēs. 

Šogad diemžēl  ir daudz skolēnu, kuriem sekmes ir nepietiekamā 

līmenī -34 skolēni (10%), salīdzinot ar pagājušo mācību gadu, kad 16 ( 

5%) skolēniem bija nepietiekams vērtējums mācību gada beigās. Bez 

nepietiekamiem vērtējumiem mācās 4.a, 4.b, 5.b, 12.klase. Visvairāk 

skolēnu ar nepietiekamiem  vērtējumiem ir   8.a klasēs – 8 skolēni,  6 

skolēni - 7.b un 8.b klasē. Diemžēl šajā mācību gadā mēs bijām spiesti 

atskaitīt no vidusskolas vienu 10.a, trīs 10.b un vienu 11. klases skolēnus. 

Šobrīd 4.-9.klasēs mums ir 18 potenciālie otrgadnieki. 
 


